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JUSTIGA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 162 REGIAO
SUPRIMENTO DE FUNDOS

SETEMBRO DE 2016

DATA DA
EMISSAO

PROCESSO N°

AGENTE SUPRIDO

NOME

FINALIDADE DO SUPRIMENTO DE FUNDOS

LIMITE CONCEDIDO

VALOR APLICADO

DATA DA BAIXA

01/07/2016

2992/2016

215909233-91

SERGIO RAIMUNDO BRITO PINHO

Atender despesas eventuais ref. material del
consumo, e servicos de terceiros/pessoa|
lurfdica, na Sede do Tribunal Regional dol
 Trabalho da 162 Regido.

4.000,00

422,07

16/09/2016

13/07/2016

3285/2016

215909233-92

SERGIO RAIMUNDO BRITO PINHO

Atender despesas eventuais referente a|
aquisicio de Passagens e Despesas com|
Locomogéo de servidores em servio,

1.000,00

180,00

20/09/2016

14/09/2016

4748/2016

292679941-15

MAURO HEIDER SILVA FERREIRA

[Atender despesas eventuais ref. material del
[consumo, na Vara do Trabalho de Timon-|
MA.

400,00

06/06/2016

2519/2016

370377063-53

STEFANIA AMORIM SILVEIRA

[Atender despesas eventuais ref. material de|
consumo, na Vara do Trabalho de Barra dol
Corda-MA.

700,00

588,00

20/09/2016

29/09/2016

5252/2016

370377063-53

STEFANIA AMORIM SILVEIRA

(Atender despesas eventuais ref. material de|
consumo, na Vara do Trabalho de Barra do|
Corda-MA.

600,00

14/09/2016

5010/2016

655807963-15

LUIZA HELENA BRAGA SOARES

[Atender despesas eventuais ref. material del
consumo, ~servicos de  terceiros/pessoal
fisica, e servigos de terceiros/pessoa|
luridica, na Vara do Trabalho de Agailandia-

800,00

10/08/2016

3624/2016

770574813-49

ROSIEL BARBOSA E SILVA

[Atender espesas eventuais ref. material ge
[consumo, na Vara do Trabalho de Sdo Jodo|
[dos Patos-MA.

500,00

295,00

29/09/2016

15/09/2016

5063/2016

923990883-87

JOSE GILVAN MENDES DA SILVA

[Atender despesas eventuais ref. material del
consumo, servicos de  terceiros/pessoal
fisica, e servigos de terceiros/pessoal
lurfdica, na Vara do Trabalho de Bacabal-
MA.

2.300,00

14/07/2016

3357/2016

926146553-68

JOSE VALDECIO FERRAZ JUNIOR

Atender despesas eventuais ref. material del
consumo, servicos de  terceiros/pessoa|
fisica, e servigos de terceiros/pessoal
ljuridica, na Vara do Trabalho de Caxias-MA.

1.000,00

694,76

27/09/2016

TOTAIS

11.300,00

2.179.83

Fonte: Secretaria de Orcamento e Finangas/SIAFI2016




