

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16º REGIÃO SUPRIMENTO DE FUNDOS

SETEMBRO DE 2016

DATA DA EMISSÃO	PROCESSO N°	AGENTE SUPRIDO		CHIALIDADE DO CURRINAFAITO DE CUNIDOS	LIBATE ACMAPAINA	VALOR APLICADO	DATA DA RAIXA
		CPF	NOME	FINALIDADE DO SUPRIMENTO DE FUNDOS	LIMITE CONCEDIDO	VALOR APLICADO	DATA DA BAIXA
01/07/2016	2992/2016	215909233-91	SERGIO RAIMUNDO BRITO PINHO	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, e serviços de terceiros/pessoa jurídica, na Sede do Tribunal Regional do Trabalho da 16º Região.	4.000,00	422,07	16/09/2016
13/07/2016	3285/2016	215909233-92	SERGIO RAIMUNDO BRITO PINHO	Atender despesas eventuais referente a aquisição de Passagens e Despesas com Locomoção de servidores em serviço.	1.000,00	180,00	20/09/2016
14/09/2016	4748/2016	292679941-15	MAURO HEIDER SILVA FERREIRA	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, na Vara do Trabalho de Timon- MA.	400,00	-	
06/06/2016	2519/2016	370377063-53	STEFANIA AMORIM SILVEIRA	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, na Vara do Trabalho de Barra do Corda-MA.	700,00	588,00	20/09/2016
29/09/2016	5252/2016	370377063-53	STEFANIA AMORIM SILVEIRA	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, na Vara do Trabalho de Barra do Corda-MA.	600,00	-	
14/09/2016	5010/2016	655807963-15	LUIZA HELENA BRAGA SOARES	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, serviços de terceiros/pessoa física, e serviços de terceiros/pessoa jurídica, na Vara do Trabalho de Açailândia- MA.	800,00	-	
10/08/2016	3624/2016	770574813-49	ROSIEL BARBOSA E SILVA	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, na Vara do Trabalho de São João dos Patos-MA.	500,00	295,00	29/09/2016
15/09/2016	5063/2016	923990883-87	Jose Gilvan Mendes da Silva	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, serviços de terceiros/pessoa física, e serviços de terceiros/pessoa jurídica, na Vara do Trabalho de Bacabal-MA.	2.300,00	-	
14/07/2016	3357/2016	926146553-68	JOSE VALDECIO FERRAZ JUNIOR	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, serviços de terceiros/pessoa física, e serviços de terceiros/pessoa jurídica, na Vara do Trabalho de Caxias-MA.	1.000,00	694,76	27/09/2016
	TOTAIS TOTAIS					2.179,83	

Fonte: Secretaria de Orçamento e Finanças/SIAFI2016

